

StjerneRent IVS

Torkilstrupvej 27
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2018

Trine Post
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	StjerneRent IVS Torkilstrupvej 27 4060 Kirke Såby Telefonnummer: 22875015 CVR-nr: 37334227 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet består af rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 12.199, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -30.919.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Intet at bemærke.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.240.402	1.115.090
Personaleomkostninger	1	-1.217.779	-1.163.074
Resultat af ordinær primær drift		22.623	-47.984
Andre finansielle omkostninger		-4.621	-6.509
Ordinært resultat før skat		18.002	-54.493
Skat af årets resultat		-5.803	11.374
Årets resultat		12.199	-43.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.199	-43.119
I alt		12.199	-43.119

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.690
Varebeholdninger i alt		0	3.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.716	222.808
Udskudte skatteaktiver		5.571	11.374
Andre tilgodehavender		4.800	9.151
Periodeafgrænsningsposter		0	20.222
Tilgodehavender i alt		149.087	263.555
Likvide beholdninger		42.453	41.579
Omsætningsaktiver i alt		191.540	308.824
Aktiver i alt		191.540	308.824

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	1	1
Overført resultat		-30.920	-43.119
Egenkapital i alt		-30.919	-43.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.787	13.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.963	271.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.709	67.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.459	351.942
Gældsforpligtelser i alt		222.459	351.942
Passiver i alt		191.540	308.824

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-43.119	-43.118
Årets resultat		12.199	12.199
Egenkapital, ultimo	1	-30.920	-30.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.127.608	1.136.210
Andre omkostninger til social sikring	31.416	26.864
Øvrige personaleomkostninger	58.755	52.835
	<u>1.217.779</u>	<u>1.215.909</u>

2. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 1 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Trine Post Holding IvS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der er indgået leasingaftaler på den ene af selskabets biler, den resterende forpligtelse pr. 30. september 2017 udgør kr. 13.214 og der resterer 6 måneder af aftalen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	4	5